
 

  回覧  

 

令和３年度 「泉地域子供秋祭り」中止のお知らせ 

 

 初秋の候 皆様におかれましては平素より自治会活動に 

ご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、10 月に予定されていました「泉地域子ども秋祭り」 

ですが、新型コロナウイルス感染拡大で、緊急事態宣言が、 

発令されました。子供たちの安全確保を最優先させ、感染防止 

を図るため 中止とさせて頂きます。 

今後とも、住みよいまちづくりを目指し、前進して参り 

ますので、ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

  

 
令和３年 9 月吉日 

泉自治会会長 鈴木 章弘 

 


